关于组织申报南宁市2019年租赁工业标准厂房财政补助资金计划的通知
各县区开发区经（工）信（发）局、财政局，各有关企业：
　　根据《南宁市人民政府关于加快工业转型升级的若干政策意见》（南府规〔2017〕30号）第十四条有关规定，现开展2019年租赁工业标准厂房财政补助资金计划申报工作。有关事项通知如下：
　　一、财政资金支持的重点
　　通过租赁工业标准厂房实施电子信息、先进装备制造(铝精深加工)、生物医药、清洁能源、节能环保、新材料、食品、农产品精深加工产业及配套体系的工业投资项目。
　　二、申报条件
　　（一）在南宁市税务部门登记、纳税的生产经营性工业企业，依法经营、财务管理规范，没有各种不良记录；
　　（二）企业项目符合所租赁标准厂房的产业定位，项目新增固定投资在300万元及以上并经相关部门核准或备案，项目已投产运营或安装设备；
　　（三）租赁的标准厂房租期原则上不少于3年，租赁合同有效期在2020年12月31日之后，且作为生产自用；
　　（四）租赁的标准厂房是指在南宁市开发区、工业集中区范围内，按照国家通用标准及行业规范建设，并通过竣工验收的用于出租给企业从事工业生产经营的工业用厂房。
　　（五）规上工业企业优先考虑；
　　（六）所租厂房列入“2014、2015年标准厂房建设计划”的优先考虑；
　　（七）已获得过南宁市租赁工业标准厂房补助的同一企业同一项目，不能重复申报；
　　（八）重点产业的企业、项目租用非开发区、工业集中区的闲置厂房可参照上述条件申报。
　　三、申报材料要求
　　（一）各县、城区、开发区经（工）信（发）局申报材料：
　　1.辖区经（工）信（发）局、财政局同意项目申报的初审意见正式上报文；
　　2.汇总填报《南宁市2019年申报租赁工业标准厂房财政补助资金计划项目表》（附件1）；
　　（二）项目单位申报材料：
　　1.《南宁市2019年申报租赁工业标准厂房财政补助资金计划项目表》（附件1）；
　　2.承租企业基本情况表（附件2）、南宁市租赁工业标准厂房财政补助资金申请表（附件3）；
　　3.项目备案（核准）文件，以及环评批复（复印件）；
　　4.厂房租赁合同（复印件）；
　　5.申报年度租金发票（复印件，申报年度的发票数额将作为补助依据之一，发票还未开具的可稍迟补充，但需注意发票开具时间）；
　　6.标准厂房的房产证或建设工程质量竣工验收意见书（复印件）；
　　7、规上工业企业提供统计部门盖章确认的2018年产值报表，规下工业企业提供2018年产值数据及相关证明材料；
　　8、企业法人执照（复印件）；
　　9、企业2018年度完税证明（复印件）。
　　以上材料一式二份，复印件需加盖项目单位公章，按上述顺序加上封面装订成册（胶装、封面样式见附件4），同时按顺序制作成PDF电子文档。
　　四、申报时间
　　各县、城区、开发区经（工）信（发）局会同辖区财政局对申报项目进行汇总，于2019年4月1日前将申报材料（一）和（二）纸质版报送我委，同时发送电子版至技改科邮箱（gxnnjgk@163.com），逾期不予受理。
　　五、其他
　　附件1、2、3的各项内容务必按提供的格式（Excel电子表）填写，内容具体详尽。本文及附件电子版可加QQ群499248439（南宁技改群），在群文件中自行下载。
　　联系人：农  湉  5532612

　　附件【下载】：1.南宁市2019年申报租赁工业标准厂房财政补助资金计划项目表
　　　　　　　　　2.承租企业基本情况表
　　　　　　　　　3.南宁市租赁工业标准厂房财政补助资金申请表
　　　　　　　　　4.项目申报材料封面样式